
 

 

 

 
 

 

 
 

 

PŘÍRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11
tel.: xxx
ID DS: dkkdkdj

Vaněk David
Měrotín 1
78324 Slavětín u Litovle

e-mail:
www.nature.cz

xxx@nature.cz

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 01742/SVSL/22 VYŘIZUJE: xxx V PRAZE DNE 02.02.2022
VAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: -

Inflace nájemného/ pachtovného - 2022

Vážení,

oznamujeme Vám, že na základě nájemní/pachtovní smlouvy uzavřené mezi Vámi a AOPK ČR se 
sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov dochází, dle oficiálně vyhlášené míry inflace
Českým statistickým úřadem, v roce 2022 k inflaci nájemného/pachtovného ve výši 3,80 %.
V připojené tabulce je uvedeno navýšení nájemného/pachtovného s případným nezaúčtovaným
navýšením za předchozí roky. Při platbě nájemného/pachtovného použijte, prosím, uvedený
variabilní symbol.
Pokud v příštím roce neobdržíte od nás další informaci o inflaci nájemného/pachtovného, zaplaťte
prosím nájemné/pachtovné vypočítané pro tento rok bez navýšení o mimořádnou platbu.
V případě, že jste již v tomto roce nájemné/pachtovné uhradili a vznikl mezi Vámi zaslanou platbou
a námi předepsanou výší nájemného/pachtovného rozdíl, uhraďte, prosím, tento rozdíl na účet
AOPK ČR.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

elektronicky podepsáno

ŘEDITELKA ODBORU MAJETKOVÉHO

xxx

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.nature.cz
mailto:xxx@nature.cz


1

AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBLIKY

č. smlouvy PO-16/14433/SVSU20 I Variabilní symbol 29103291
rok výchozí částka inflace nájemné/ 

pachtovné
nájem/pacht do poměrné 

nájemné/ 
pachtovné

% navýšení

2022 7940 3,80 301,72 8241,72 31.12.2028
Mimořádná platba - nezaúčtované navýšení za předchozí rokv:
rok výchozí částka inflace nájemné/ 

pachtovné
Uhrazeno Rozdíl

% navýšení

Celkem 0,00
Nájemné/ pachtovné za tento rok: 8241,72

Mimořádná platba: 0,00
Úhrada pro tento rok (po zaokrouhlení): 8242



F



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument vánek d_oznameni_2022.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 157250667- 266301-230519114042. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3Vstupní dokument byl:podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 03.02.2022 13:59:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Certifikát byl v době ověření expirován. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 57 FE FE, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu xxx, ředitel odboru, 06023, AOPK ČR - Sekce vnitřních služeb, Agentura ochrany přírody a krajiny ČR. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 03.02.2022 13:59:00. Údaje o časovém razítku: 03.02.2022 13:59:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 0140 72 05, kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..Poípis č. 1 není vizualizován v dokumentu.
Konverzi provedl subjekt: Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČ: 62933591Pracoviště: AOPK ČR - velkoobjemová schránka (50 MB)Datum vyhotovení: 19.05.2023Jméno, příjmení a podpis úředníka: xxxOtisk úředního razítka:

í

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


i

J



AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBLIKY

Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 
tel.: xxx
ID DS: dkkdkdj 
e-mail: 
www.nature.cz

xxx@nature.cz

Vaněk David
Měrotín 1
78324 Slavětín u Litovle

«

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 04022/SVSL/23 VYŘIZUJE: xxx V PRAZE DNE 03.03.2023
VAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: -

Inflace ná'emného/ achtovného - 2023

Vážení,

oznamujeme Vám, že na základě nájemní/pachtovní smlouvy uzavřené mezi Vámi a AOPK ČR se 
sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov dochází, dle oficiálně vyhlášené míry inflace 
Českým statistickým úřadem, v roce 2023 k inflaci nájemného/pachtovného ve výši 15,10 %.
V připojené tabulce je uvedeno navýšení nájemného/pachtovného s případným nezaúčtovaným 
navýšením za předchozí roky. Při platbě nájemného/pachtovného použijte, prosím, uvedený 
variabilní symbol.
Pokud v příštím roce neobdržíte od nás další informaci o inflaci nájemného/pachtovného, zaplaťte 
prosím nájemné/pachtovné vypočítané pro tento rok bez navýšení o mimořádnou platbu.
V případě, že jste již v tomto roce nájemné/pachtovné uhradili a vznikl mezi Vámi zaslanou platbou 
a námi předepsanou výší nájemného/pachtovného rozdíl, uhraďte, prosím, tento rozdíl na účet 
AOPK ČR.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 

elektronicky podepsáno

xxx

ŘEDITELKA ODBORU MAJETKOVÉHO

http://www.nature.cz
mailto:xxx@nature.cz


AGENTURA OCHRANY 
přírody a krajiny 
ČESKÉ REPUBLIKY

č. smlouvy PO-16/14433/SVSL/20 Variabilní symbol 29103291
rok výchozí částka inflace nájemné/ 

pachtovné
nájem/pacht do poměrné 

nájemné/ 
pachtovné

% navýšení

2023 8242 15,10 1244,50 9486,22 31.12.2028
Mimořádná platba - nezaúčtované navýšení za předchozí roky:
rok výchozí částka inflace nájemné/ 

pachtovné
Uhrazeno Rozdíl

% navýšení

Celkem 0,00
Nájemné/ pachtovné za tento rok: 9486,22

Mimořádná platba: 0,00
Úhrada pro tento rok (po zaokrouhleni): 9486



i



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument vánek d.oznameni 2O23.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 157250848- 266301-230519114513. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3Vstupní dokument byl:podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 03.03.2023 12:11:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.05.2023 10:57:27. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis B8 A0 94, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu xxx, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 03.03.2023 12:11:00. Údaje o časovém razítku: 03.03.2023 12:11:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 0140 72 6A, kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..
«Podpis č. 1 není vlzualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČ: 62933591Pracoviště: AOPK ČR - velkoobjemová schránka (50 MB)Datum vyhotovení: 19.05.2023Jméno, příjmení a podpis úředníka: JxxxOtisk úředního razítka:

I157250848-266301-230519114513
Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


v 1


